*Deinde, stans ad altare vel ad sedem, sacerdos, versus ad populum,  
iunctis manibus, dicit:*

Orémus.

Pane mensæ cælestis refécti, te, Dómine,  
deprecámur, ut hoc nutriméntum caritatis corda  
nostra confírmet, quátenus ad tibi ministrándum in  
frátribus excitémur.

Per Christum Dóminum nostrum.

**Amen.**

*Populus respondet:*

**Amen.**

*Deinde diaconus, vel ipse sacerdos, manibus iunctis, versus ad  
populum dicit:*

Ite, missa est.

*Populus respondet:*

**Deo grátias.**

## SANCTA MISSA

2 September 2018 – Dominica XXII “per annum”

### RITUS INITIALES

*Populo congregato, sacerdos cum ministris ad altare accedit, dum  
cantus ad introitum peragitur:*

Miserére mihi, Dómine, quóniam ad te clamávi tota  
die: quia tu, Dómine, suávis ac mitis es,  
et copiósus in misericordia ómnibus invocántibus  
te.

### ACTUS PÆNITENTIALIS

*Deinde sequitur actus pænitentialis ad quem sacerdos fideles invitat,  
dicens:*

Fratres, agnoscámus peccáta nostra,  
ut apti simus ad sacra mystéria celebránda.

*Fit brevis pauza silentii. Postea omnes simul formulam confessionis  
generalis perficiunt:*

**Confíteor Deo omnipoténti et vobis, fratres,  
quia peccávi nimis  
cogitatione, verbo, ópere et omissione:  
et, percutientes sibi pectus, dicunt:  
mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa.**

*Deinde prosequuntur:*

Ideo precor beatam Maríam semper Vírginem,  
omnes Angelos et Sanctos,  
et vos, fratres, oráre pro me  
ad Dóminum Deum nostrum.

*Sequitur absolutio sacerdotis:*

Misereátrur nostri omnípotens Deus  
et, dimissis peccáti nostris,  
perdúcat nos ad vitam ætérnam.

*Sequuntur invocationes:*

V. Kýrie, éléison. R. Kýrie, éléison.  
V. Christe, éléison. R. Christe, éléison.  
V. Kýrie, éléison. R. Kýrie, éléison.

*Sacerdos et fideles, stantes, signant se signo crucis, dum sacerdos, ad  
populum conversus, dicit:*

In nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti.

**Amen.**

Grátia Dómini nostri Iesu Christi, et cáritas Dei, et  
communicatió Sancti Spíritus sit cum ómnibus  
vobis.

**Et cum spíritu tuo.**

*Deinde cantatur vel dicitur hymnus:*

**Glória in excélsis Deo  
et in terra pax homínibus bonæ voluntátiſ.**

Laudámus te, benedícimus te,  
adorámus te, glorificámus te,  
grátias ágimus tibi propter magnam glóriam  
tuam,

Dómine Deus, Rex cælestis,  
Deus Pater omnípotens.  
**Dómine Fili Unigénite, Iesu Christe,**  
**Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris,**  
qui tollis peccáta mundi, miserére nobis;  
qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem  
nostram.